
                       Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

                            1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188639689, Vilniaus g. 1, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 188639689

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais ct)

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130977,00 66490,00 56610,25 56610,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 123558,00 62616,00 54570,96 54570,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 1 6 20 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 705,00 429,00 245,02 245,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2695,00 1235,00 1021,25 1021,25

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 150,00 150,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1300,00 900,00 607,54 607,54

2 2 1 1 1 21 29 499,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1370,00 560,00 165,48 165,48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00 500,00 0,00 0,00

3 152 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 180 400,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 131377,00 66490,00 56610,25 56610,25

Kontrolierius Arūnas Markūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

2024 m. birželio mėn. 28 d. Nr.__________

Departamento

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 
kodas

Eil. Nr.  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti
asignavimai

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, finansinio 
turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-vyr. 
buhalterė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



               Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

               1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, 188639689, Vilniaus g. 1, Lazdijai, Lazdijų
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

Savivaldybės funkcijų vykdymo ir veiklos tobulinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

 Ministerijos/Savivaldybės 28

Įstaigos 188639689

Programos 01

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos 1 1 1 3

KONTRO_SAV_B Kontrolės ir audito tarnyba (01.01.01.03) (eurais ct)

Išlaidų ekonominės Išlaidų pavadinimas Eil. Asignavimų planas, Gauti Panaudoti

klasifikacijos Nr. įskaitant patikslinimus asignavimai asignavimai

kodas  

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130977,00 66490,00 56610,25 56610,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 123558,00 62616,00 54570,96 54570,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 121792,00 61720,00 53803,20 53803,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1766,00 896,00 767,76 767,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 6919,00 3374,00 2039,29 2039,29

2 2 1 1 1 6 20 200,00 100,00 0,00 0,00

2024 m. birželio mėn. 28 d. Nr._____________

Departamento

  metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 705,00 429,00 245,02 245,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2695,00 1235,00 1021,25 1021,25

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 150,00 150,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1300,00 900,00 607,54 607,54

2 2 1 1 1 21 29 499,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1370,00 560,00 165,48 165,48

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00 500,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00 500,00 0,00 0,00

3 152 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 400,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 180 400,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 336 131377,00 66490,00 56610,25 56610,25

Kontrolierius Arūnas Markūnas

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Gitana Varanauskienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 
finansinio turto padidėjimo ir finansinių 
įsipareigojimų vykdymo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja-
vyr. buhalterė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 M. BIRŽELIO 30 D.  BIUDŽETO
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

2024 m. birželio 30 d.
Lazdijai

I. BENDROJI DALIS

Lazdijų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra savivaldybės

biudžetinė  įstaiga,  finansuojama  iš  Lazdijų rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšų.  Įstaigos  kodas

188639689. Adresas: Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai.

     2024 metų II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lazdijų

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. 5TS-433 „Dėl Lazdijų rajono

savivaldybės  biudžeto rengimo,  valdymo,  vykdymo ir  kontrolės  tvarkos  aprašo patvirtinimo“ ir

Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo

ataskaitų sudarymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio

31  d.  įsakymu  Nr.  1K-465  „Dėl  Valstybės  ir  savivaldybių  biudžetinių  įstaigų  ir  kitų  subjektų

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (1

priedas).

II. PAGRINDINIAI IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO RODIKLIAI

       Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Tarnyba neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo
terminas būtų suėjęs. 

III. BIUDŽETO LĖŠOS ĮSTAIGOS SĄSKAITOSE LAIKOTARPIO PRADŽIOJE
IR PABAIGOJE

Tarnyba apyskaitinio laikotarpio pradžiai biudžeto lėšų likučio sąskaitose neturėjo. 2024-
06-30 biudžeto lėšų likučio neturi. 

IV. PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ LIKUČIO ĮSKAITYMAS
Į 2024 M. GAUTUS BIUDŽETO ASIGNAVIMUS

           Tarnyba nepanaudotų lėšų likučio neturi.

V. INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR
(ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI

FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO
LĖŠŲ, DĖL NEPLANUOTŲ NETINKAMŲ FINANSUOTI FINANSINĖS PARAMOS

LĖŠOMIS IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



Tarnyba  veiklos  iš  Europos  Sąjungos  ir  kitų  tarptautinių  fondų  lėšų  finansuojamų  projektų
nevykdo.

Savivaldybės kontrolierius Arūnas Markūnas

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus                                   Gitana Varanauskienė
vedėja–vyr. buhalterė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-08-
27 15:26:42)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-08 Nr. FA7.6-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Beleškienė, Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 13:26:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 13:26:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-28 12:31:34–2028-08-26 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gitana Varanauskienė, Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 14:11:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 14:12:34 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 13:27:07–2028-03-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Markūnas, Savivaldybės kontrolierius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 14:35:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-08 14:35:56 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-15 17:09:07–2028-03-13 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 14:35:43 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
08-27 15:26:42)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2024-08-27 15:26:42 atspausdino Gitana
Varanauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-08 Nr. FA7.6-27


	Suminė
	01.01.01.03.

